LIITE 5 Lietetaksaesityksen hinnoittelumuutokset verrattuna vuoden 2025 jatetaksaan

Alla esitetyt hinnat alv 0 %

Kiinteistokohtaiset lisétyot

Letkujen vetdminen yli 30 m (alkava 15 m)
Keraysajoneuvon ja letkujen siirto kiinteistolla

Tuntityd

Tuntityd kiinteistolla, alkava 15 minuuttia

Pyynnésta kiinteistdn haltijalle annettavat tiedot kiinteistolta
kuljetetun jatteen maarasta ja toimituspaikasta jatelajeittain /
kerta

Hukkakayntimaksu

Saarityhjennyksen erikoiskaluston tuntityd, alkava tunti

Kuljetusmaksu lietemaara enintaan 6 m3
Saannollinen tyhjennys

Tilaustyhjennys

Tasmatyhjennys

Paivystystyhjennys

Kuljetusmaksu lietemaara yli 6 m3
Saanndllinen tyhjennys
Tilaustyhjennys

Tasmatyhjennys

Paivystystyhjennys

Vuosi 2026
26,15
26,15
101,00
25,25

64,06
67,98
238,96

Vuosi 2026
121,36
148,90
182,04
455,10

144,68
165,32
217,02
502,55

Vuosi 2025

23,25
23,25
100,06
25,02

63,62
67,98
238,96

Vuosi 2025

118,45
145,33
177,68
444,19

142,55
161,36
213,82
494,54

2,90
2,90
0,94
0,23

0,44
0,00
0,00

Muutos €

2,91
3,57
4,36
10,91

2,13
3,96
3,20
8,01

Muutos € Muutos %

12,5
12,5
0,9
0,9

0,7
0,0
0,0

Muutos %
2,5
2,5
2,5
2,5

1,5
2,5
1,5
1,6



